
Příští číslo vyjde  
ve středu 

2. března 2022 
 

 

 
 

Uzávěrka 
ve středu 

23. února 2022 
 



Dům dětí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

Tel.: 371 522 159 
www.ddm-blovice.cz 

 
 

Časopis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 CHOBOTNICE 
 

Únor 2022 
 

 

http://www.ddm-blovice.cz/


 
 
 

Zima 
 

Mrzne, sněží, to to zebe, 
hodně sněhu spadlo z nebe, 
ptáčkové teď starost mají, 

jak potravu obstarají. 
Kde jsou v domě hodná dítka, 

dávají jim do krmítka, 
trochu zrní, trochu máčku, 

ať si dají do zobáčku. 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

Nudle s mákem 
(Kluci v akci) 

 
 
Domácí nudle (4 porce) 
180 g hrubé mouky 
2 žloutky 
Špetka soli 
1 – 2 lžíce vody 
20 g sádla 
 
Na podávání: 
Mletý mák a moučkový cukr 
 
 
Mouku se žloutky, solí, vodou zpracujeme v hladké tužší těsto, 
které necháme půl hodiny pod utěrkou odležet. Poté z těsta 
vyválíme tenký plát a krájíme širší (asi 0,5 cm) a delší (5 – 6 cm) 
nudle, které vaříme v osolené vodě s olejem. Jakmile vyplavou, jsou 
hotové. Nudle scedíme, vložíme do mísy a prolijeme rozpuštěným 
sádlem. 
 
Nudle podáváme posypané mletým mákem smíchaným 
s moučkovým cukrem. 
 
 



!!! POZOR !!! 
 
Žádáme všechny členy 
zájmových kroužků, kteří 
ještě neuhradili poplatek 
za zápisné na II. pololetí, 
aby tak učinili nejpozději 
do konce února 2022, 
protože pořádek dělá 
přátele. Děkujeme 
 

!!! POZOR !!! 



 
 

Umístěte správně jednotlivé dílce skládačky do obrazce a budete si 
moci přečíst tajenku. 

 
  V Y       
  V        
     CH N    
     M     
 
 

M O  Š E  V  
 U   Á  Z N 
        
 Y   G  U  



 

K Y  A L  I M 
 
 
Otec po vysvědčení: „Co myslíš, maminko, 
můžeme Pepíčkovi věřit, že ho cestou domů 
přepadli chuligáni a … (tajenka)?“ 

Dům dětí a mládeže Blovice, Tyršova 807, 336 01  Blovice 
 

 
 

LETNÍ TÁBOR 
 
 

KOŘEN 2022 
 
 

Zájemci o letní tábor Kořen 2022,  
který se bude konat v termínu  

od 23. července 2022 do 6. srpna 2022 
se mohou hlásit v DDM Blovice!!! 

Ubytování: v chatkách 
Stravování: 5x denně + pitný režim 

Téma: JUMANJI – vítejte v džungli! 
Cena: 5500,- Kč 

 



Informace v DDM Blovice,  
Šárka Fialová 
tel.: 604 293 473 
Navštivte naše táborové stránky 
www.tabornapohodu.cz 
Dům dětí a mládeže Blovice 

Tyršova 807, 336 01  Blovice 
Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 

 
zve děti na akci 

 

VÝTVARNÁ 
DÍLNIČKA 

Výroba svíček 
 
 

Kdy:  v pátek 25. února 2022  
od 12:30 do 14:00 hodin  

 

Kde:  DDM Blovice, klubovna č. 2 
 

S sebou: pití, přezůvky 

http://www.tabornapohodu.cz/


 

Cena:  30,- Kč 
 

Informace: DDM Blovice (tel.: 371 522 159) 
   Jana Herboltová (tel.: 603 149 342) 
 

Přihlášky: Na tuto akci je nutné se předem přihlásit  
na uvedených telefonech nebo v DDM  
Blovice. Kapacita omezena. 

Dům dětí a mládeže Blovice,  
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 
 

JUDISTICKÝ  
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

Tábor je určený judistům a dětem od 7 let, které si chtějí judo vyzkoušet 
 
 

Termín:  1. srpna 2022 – 5. srpna 2022 
Denně od 7:30 do 16:00 hodin.  
Dřívější příchod možný pouze po domluvě. 

 
Místo:  DDM Blovice, Tyršova 807, 336 01  Blovice 
 
Cena:   2000,- Kč. Faktury se vystavují do 30.4. 2022  
 
Strava:  Oběd, svačina, pitný režim 
 
Program:  Nácvik juda na tatami, možnost získání vyšších  

kyu, hry, soutěže, venkovní aktivity, aj. 
 
S sebou:  - Ofocenou kartičku pojištěnce 

- Test dle aktuálních epidemiologických opatření 
- Potvrzení o bezinfekčnosti 

 



- Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte na 
letním táboře 

- Vhodné oblečení a obuv, přezůvky, batůžek a 
plastovou láhev na pití 

 
Informace: František Vlčnovský,  

kroužek juda, tel.: 723 237 889 
 
Přihlášky: Vyplněné přihlášky odevzdávejte v DDM Blovice 

(možno do schránky vedle vchodu) nejpozději do 
10. května 2022 

Dům dětí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 
Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 

 
nabízí o letních prázdninách příměstský tábor 

 

Pohoda všude 
kolem nás  
 
 
Termín:  18. července – 22. července 2022  

(7:30 – 15:30 hodin) 
 
Cena: 1300,- Kč (v ceně je zahrnuta doprava, vstupné, 

strava – obědy a svačiny dle domluvy, pitný režim, 
ceny pro děti, provozní náklady, program tábora) 

 
Program: Návštěva MiniZoo ve Ždírci, Plzeňské 

historické podzemí, projížďka na koních, 
výlet na zámek Kozel, Zoo Plasy. Čekají nás 
pohybové hry venku i uvnitř, deskové hry a 
kreativní tvoření. 

 

http://www.ddm-blovice.cz/


Přihlášky: k vyzvednutí v DDM Blovice. Do 31.5. 2022  
je nutné děti přihlásit a zároveň tábor 
zaplatit. Peníze za nevyužití programové 
nabídky (výlet, oběd, apod.) se nevracejí nebo 
pouze na základě lékařského potvrzení. 
Faktury se vystavují do 30.4. 2022 

 
Informace: DDM Blovice (tel.: 371 522 159),  

Jana Herboltová (tel.: 603 149 342) 

Léto s DDM Blovice 
Nabídka letních táborů pořádaných DDM Blovice a pobočkou Domeček Spálené Poříčí 

 
30. června – 12. července 2022 
Jezdecký tábor (DDM Blovice) 

 

11. července – 15. července 2022 
Příměstský taneční tábor I. (DDM Blovice) 

 

11. července – 15. července 2022 
Putovní tábor Křížem krážem (DDM Blovice) 

 

13. července – 15. července 2022 
Příměstský keramický tábor I. (Domeček Spálené Poříčí) 

 

18. července – 22. července 2022 
Příměstský tábor Pohoda všude kolem nás (DDM Blovice) 

 

18. července – 22. července 2022 
Příměstský tábor Alenka v říši divů (Domeček Spálené Poříčí) 

 

24. července – 31. července 2022 
Pobytový tábor Svržno (DDM Blovice) 

 

27. července – 29. července 2022 
Příměstský keramický tábor II. (Domeček Spálené Poříčí) 

 

23. července – 6. srpna 2022 
Letní tábor Kořen – Jumanji (DDM Blovice) 

 

1. srpna – 5. srpna 2022 
Příměstský judistický tábor v DDM (DDM Blovice) 

 

22. srpna – 26. srpna 2022 
Pobytový tábor Horažďovice (DDM Blovice) 



☺ 

 

15. srpna – 19. srpna 2022 
Příměstský tábor Expedice (DDM Blovice) 

 

22. srpna – 26. srpna 2022 
Příměstský taneční tábor II. (DDM Blovice) 

 

22. srpna – 26. srpna 2022 
Příměstský tábor Angličtina s Georgem (DDM Blovice) 

 

22. srpna – 26. srpna 2022 
Příměstský tábor Harry Potter (Domeček Sp. Poříčí) 

 
Jazyková škola George 
www.jazykovaskolageorge.cz 

Komorno 9, 33601 Blovice Tel: +420 608 227 822, IČ:24202304 
Email: jazykovaskolageorge@seznam.cz 

 
  

Vážení rodiče, dovoluji si vám nabídnout SOBOTNÍ FUN 
DOPOLEDNE zábavně vzdělávací kurzy anglického jazyka pro děti.  

ZAČÍNÁME 19. 2. 2022 
 

 
 

HUDEBNÍ ANGLIČTINA 3 – 6 LET 
Sobota 9:00 - 10:00 

  
 Vzdělávací program anglického jazyk pro děti předškolního věku. Propracovaný 

systém výuky založený na přirozenosti a zkušenosti dětí. Písničky, básničky, slovní 
zásobu, dialogy hravá gramatika, perkusní nástroje, pohybově aktivní hry, 
výtvarná dílna.  
 Hudební angličtina seznámí studenty se základní znalostí anglického jazyka. 

Příprava úrovně anglického jazyka CEFR- A1 Cambridge.  
+ Exkluzivní Video „vzdělávací kanál Super Simple Songs“ 
 

 
HAPPY ENGLISH 7-11 LET  

 Sobota 10:00 - 12:00 
 



 Naše sobotní kurzy obecné angličtiny ESL jsou komunikativní a kladou důraz 

na rozvoj mluvení a poslechu. Studenti se také seznámí se základním přehledem 

gramatiky a tvoření vět. Rozvíjejí tak své dovednosti a upevňují sebevědomí. Cílem 

našich lekcí ESL je zpříjemnit dětem studium angličtiny.  

 

Curriculum splňuje požadavky úrovně anglického jazyka CEFR Cambridge. 
 

Přihlášku na jeden z výše uvedených ke kurzu naleznete na našich webových 

stránkách www.jazykovaskolageorge.cz. 

 


	Časopis
	Chobotnice

